
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 вересня 2020 р.                                                                             №       1        . 

 

Про інформацію керівника Баштанської місцевої 

прокуратури Миколаївської області Денисен-    

ко В.В. про стан законності, боротьби зі 

злочинністю, охорони громадського порядку та 

результати діяльності на відповідній території 

            Тридцять шоста сесія       

сьомого  скликання          

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про інформацію керівника 

Баштанської місцевої прокуратури Миколаївської області Денисенко В.В. про 

стан законності, боротьби зі злочинністю, охорони громадського порядку та 

результати діяльності на відповідній території», заслухавши інформацію з 

даного питання, на підставі пункту 36 частини першої статті 43 Закону України 

від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно  до Закону України від 01 липня 2010 року №2389-VІ «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо інформування правоохоронних органів 

громадськості про стан законності та заходи щодо її зміцнення», враховуючи з 

даного питання висновки постійної комісії районної ради з питань охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та 

захисту прав громадян від 03 вересня 2020 року №2,  районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       Прийняти інформацію керівника Баштанської місцевої прокуратури Мико-

лаївської області Денисенко В.В. про стан законності, боротьби зі злочинністю, 

охорони громадського порядку та результати діяльності на відповідній 

території (додається). 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 


